
Auswertung

Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2019

Ergebnistabelle
Disziplin Klasse Name Ergebnis
Luftgewehr - Auflage Schützen Otto, Rainer 189

Mielke, Heiko 178
Lewin, Steffen 159

Damen Busch, Susanne 191
Jacobs, Gudrun 187
Glapski, Katrin 187
Schwertfeger, Benita 186
Hagemann, Marie 180

Senioren 1 Schmidt, Peter 188
Senioren 2 Hannig, Wilfried 188

Jacobs, Hans-Joachim 181
Sagert, Peter 177
Köhler, Burkhardt 175
Dallmann, Wilfried 174
Pleul, Wolf Dieter 169
Krüger, Eberhard 164
Trapp, Hans-Bernd 161

Altersklasse Hannusch, Thorsten 183
Vagt, Michael 181
Glapski, Silvio 179
Weier, Jens-Heino 158

Luftpistole Schützen Mielke, Heiko 116
Lewin, Steffen 92

Senioren 2 Hannig, Wilfried 180
Jacobs, Hans-Joachim 177
Pleul, Wolf Dieter 151

Altersklasse Hannusch, Thorsten 182
Weier, Jens-Heino 130

Perkussionspistole offen Glapski, Katrin 40
Pinger, Hans-Joachim 38
Otto, Rainer 37
Jacobs, Gudrun 35
Sagert, Peter 35



Auswertung

Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2019

Ergebnistabelle
Disziplin Klasse Name Ergebnis

Krüger, Eberhard 34
Hannig, Wilfried 34
Weier, Jens-Heino 32
Glapski, Silvio 30
Schmidt, Peter 29
Lewin, Steffen 29
Busch, Susanne 27
Pleul, Wolf Dieter 26
Herrendorf, Pierre 25
Albrecht, Ingo 21
Jacobs, Hans-Joachim 9

Osterbraten offen Herrendorf, Pierre 185
Hannig, Wilfried 185
Schmidt, Peter 181
Busch, Susanne 179
Otto, Rainer 179
Jacobs, Hans-Joachim 179
Glapski, Silvio 170
Dallmann, Wilfried 170
Günther, Heinrich 167
Jacobs, Gudrun 157 ?
Glapski, Katrin 157 ?
Hacker, Manfred 153
Sagert, Peter 142
Lewin, Steffen 135
Schielke, Rainer 111
Janicki, Udo 101

KK-Sportgewehr - Auflage Schützen Otto, Rainer 170
Lewin, Steffen 162

Damen Busch, Susanne 174
Glapski, Katrin 168
Jacobs, Gudrun 157

Senioren 1 Schmidt, Peter 172



Auswertung

Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2019

Ergebnistabelle
Disziplin Klasse Name Ergebnis

Senioren 2 Günther, Heinrich 178
Krüger, Eberhard 172
Hannig, Wilfried 170
Pleul, Wolf Dieter 168
Dallmann, Wilfried 167
Otto, Joachim 131
Trapp, Hans-Bernd 104

Altersklasse Herrendorf, Pierre 183
Glapski, Silvio 167
Weier, Jens-Heino 161
Albrecht, Ingo 147

Flinte Trap offen Pinger, Hans-Joachim 24
Mielke, Joachim 22
Hannig, Wilfried 22
Herrendorf, Pierre 20
Mielke, Heiko 20
Ehlke, Detlef 19
Schmidt, Peter 12

KK Sportpistole Schützen Otto, Rainer 174
Lewin, Steffen 138
Mielke, Heiko 133

Damen Busch, Susanne 177
Jacobs, Gudrun 160

Senioren 1 Schmidt, Peter 132
Senioren 2 Pinger, Hans-Joachim 161

Sagert, Peter 141
Hannig, Wilfried 140
Jacobs, Hans-Joachim 123
Krüger, Eberhard 118
Pleul, Wolf Dieter 110

Altersklasse Bergheimer, Egon Theodor 155
Großkaliberpistole Schützen Otto, Rainer 175

Lewin, Steffen 148



Auswertung

Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2019

Ergebnistabelle
Disziplin Klasse Name Ergebnis

Mielke, Heiko 126
Damen Jacobs, Gudrun 167

Busch, Susanne 166
Senioren 1 Schmidt, Peter 142

Breckenfelder, Bernd 113
Senioren 2 Krüger, Eberhard 145

Pinger, Hans-Joachim 145
Sagert, Peter 144
Hannig, Wilfried 121
Pleul, Wolf Dieter 107
Trapp, Hans-Bernd 103
Jacobs, Hans-Joachim 101

Peenetalpokal 0 Hannusch, Thorsten 251 1. Platz Gützkow
Busch, Susanne 240 2. Platz Jarmen
Jacobs, Gudrun 236
Strahl, Marko 229 Wettkampfort: Gützkow (regulär)
Sagert, Peter 229
Krüger, Eberhard 220
Glapski, Silvio 217
Wagner, Karl 216
Hannig, Wilfried 213
Tabbert, Bernd 210
Schöning, Ralf 197
Lewin, Steffen 174
Niemann, Rüdiger 96

Weihnachtsbraten offen Jacobs, Gudrun 71
Sagert, Peter 64
Böttcher, Agnes 62
Hannusch, Thorsten 62
Böttcher, Ralf 61
Glapski, Silvio 61
Hiort, Jana 60
Hacker, Manfred 60



Auswertung

Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2019

Ergebnistabelle
Disziplin Klasse Name Ergebnis

Schwertfeger, Benita 60
Glapski, Katrin 59
Platzeck, Johannes 58
Busch, Susanne 55
Krüger, Eberhard 54
Schmidt, Peter 53
Hannig, Wilfried 52
Otto, Rainer 52
Pinger, Hans-Joachim 51
Jacobs, Hans-Joachim 48
Otto, Joachim 47
Günther, Heinrich 47
Pleul, Wolf Dieter 45
Herrendorf, Pierre 41
Dallmann, Wilfried 40
(Leer)

Pfingstbraten offen Hannusch, Thorsten 180
Jacobs, Gudrun 174
Glapski, Silvio 168
Otto, Rainer 163
Busch, Hannes 160
Busch, Susanne 157
Sagert, Peter 147
Glapski, Katrin 144
Hannig, Wilfried 137
Schmidt, Peter 133
Jacobs, Hans-Joachim 118
Lewin, Steffen 113

Ordonnanzgewehr offen Hannig, Wilfried 91
Breckenfelder, Bernd 86
Brandenburg, Horst 79

Luftpistole Auflage Damen Jacobs, Gudrun 180
Busch, Susanne 175



Auswertung

Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2019

Ergebnistabelle
Disziplin Klasse Name Ergebnis

Hagemann, Marie 165
Glapski, Katrin 144



Ergebnisse

Name Disziplin Klasse DSB Ergebnis
Weier, Jens-Heino Luftgewehr - Auflage Altersklasse 158
Glapski, Silvio Luftgewehr - Auflage Altersklasse 179
Glapski, Katrin Luftgewehr - Auflage Damen 187
Jacobs, Gudrun Luftgewehr - Auflage Damen 187
Jacobs, Hans-Joachim Luftgewehr - Auflage Senioren 2 181
Vagt, Michael Luftgewehr - Auflage Altersklasse 181
Otto, Rainer Luftgewehr - Auflage Schützen 189
Schwertfeger, Benita Luftgewehr - Auflage Damen 186
Hannig, Wilfried Luftgewehr - Auflage Senioren 2 188
Schmidt, Peter Luftgewehr - Auflage Senioren 1 188
Dallmann, Wilfried Luftgewehr - Auflage Senioren 2 174
Hannusch, Thorsten Luftgewehr - Auflage Altersklasse 183
Sagert, Peter Luftgewehr - Auflage Senioren 2 177
Trapp, Hans-Bernd Luftgewehr - Auflage Senioren 2 161
Mielke, Heiko Luftgewehr - Auflage Schützen 178
Köhler, Burkhardt Luftgewehr - Auflage Senioren 2 175
Krüger, Eberhard Luftgewehr - Auflage Senioren 2 164
Pleul, Wolf Dieter Luftgewehr - Auflage Senioren 2 169
Lewin, Steffen Luftgewehr - Auflage Schützen 159
Hagemann, Marie Luftgewehr - Auflage Damen 180
Busch, Susanne Luftgewehr - Auflage Damen 191
Hannusch, Thorsten Luftpistole Altersklasse 182
Jacobs, Hans-Joachim Luftpistole Senioren 2 177
Weier, Jens-Heino Luftpistole Altersklasse 130
Mielke, Heiko Luftpistole Schützen 116
Hannig, Wilfried Luftpistole Senioren 2 180
Lewin, Steffen Luftpistole Schützen 92
Pleul, Wolf Dieter Luftpistole Senioren 2 151
Glapski, Katrin Luftpistole Auflage Damen 144
Hagemann, Marie Luftpistole Auflage Damen 165
Busch, Susanne Luftpistole Auflage Damen 175
Jacobs, Gudrun Luftpistole Auflage Damen 180
Breckenfelder, Bernd Ordonnanzgewehr offen 86
Hannig, Wilfried Ordonnanzgewehr offen 91
Weier, Jens-Heino Perkussionspistole offen 32
Herrendorf, Pierre Perkussionspistole offen 25
Krüger, Eberhard Perkussionspistole offen 34



Ergebnisse

Glapski, Silvio Perkussionspistole offen 30
Glapski, Katrin Perkussionspistole offen 40
Hannig, Wilfried Perkussionspistole offen 34
Sagert, Peter Perkussionspistole offen 35
Pleul, Wolf Dieter Perkussionspistole offen 26
Otto, Rainer Perkussionspistole offen 37
Lewin, Steffen Perkussionspistole offen 29
Busch, Susanne Perkussionspistole offen 27
Jacobs, Gudrun Perkussionspistole offen 35
Jacobs, Hans-Joachim Perkussionspistole offen 9
Pinger, Hans-Joachim Perkussionspistole offen 38
Schmidt, Peter Perkussionspistole offen 29
Weier, Jens-Heino KK-Sportgewehr - Auflage Altersklasse 161
Dallmann, Wilfried KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 167
Trapp, Hans-Bernd KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 104
Glapski, Silvio KK-Sportgewehr - Auflage Altersklasse 167
Günther, Heinrich KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 178
Schmidt, Peter KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 1 172
Hannig, Wilfried KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 170
Herrendorf, Pierre KK-Sportgewehr - Auflage Altersklasse 183
Otto, Rainer KK-Sportgewehr - Auflage Schützen 170
Otto, Joachim KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 131
Jacobs, Gudrun KK-Sportgewehr - Auflage Damen 157
Pleul, Wolf Dieter KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 168
Glapski, Katrin KK-Sportgewehr - Auflage Damen 168
Krüger, Eberhard KK-Sportgewehr - Auflage Senioren 2 172
Busch, Susanne KK-Sportgewehr - Auflage Damen 174
Lewin, Steffen KK-Sportgewehr - Auflage Schützen 162
Albrecht, Ingo KK-Sportgewehr - Auflage Altersklasse 147
Jacobs, Gudrun Pfingstbraten offen 174
Jacobs, Hans-Joachim Pfingstbraten offen 118
Otto, Rainer Pfingstbraten offen 163
Glapski, Silvio Pfingstbraten offen 168
Lewin, Steffen Pfingstbraten offen 113
Schmidt, Peter Pfingstbraten offen 133
Sagert, Peter Pfingstbraten offen 147
Hannusch, Thorsten Pfingstbraten offen 180
Glapski, Katrin Pfingstbraten offen 144



Ergebnisse

Busch, Susanne Pfingstbraten offen 157
Hannig, Wilfried Pfingstbraten offen 137
Busch, Hannes Pfingstbraten offen 160

Lewin, Steffen KK Sportpistole Schützen 138
Pleul, Wolf Dieter KK Sportpistole Senioren 2 110
Krüger, Eberhard KK Sportpistole Senioren 2 118
Jacobs, Gudrun KK Sportpistole Damen 160
Schmidt, Peter KK Sportpistole Senioren 1 132
Hannig, Wilfried KK Sportpistole Senioren 2 140
Otto, Rainer KK Sportpistole Schützen 174
Jacobs, Hans-Joachim KK Sportpistole Senioren 2 123
Sagert, Peter KK Sportpistole Senioren 2 141
Busch, Susanne KK Sportpistole Damen 177
Pinger, Hans-Joachim KK Sportpistole Senioren 2 161
Mielke, Heiko KK Sportpistole Schützen 133
Bergheimer, Egon Theodor KK Sportpistole Altersklasse 155
Sagert, Peter Großkaliberpistole Senioren 2 144
Busch, Susanne Großkaliberpistole Damen 166
Pinger, Hans-Joachim Großkaliberpistole Senioren 2 145
Mielke, Heiko Großkaliberpistole Schützen 126
Trapp, Hans-Bernd Großkaliberpistole Senioren 2 103
Pleul, Wolf Dieter Großkaliberpistole Senioren 2 107
Krüger, Eberhard Großkaliberpistole Senioren 2 145
Jacobs, Gudrun Großkaliberpistole Damen 167
Schmidt, Peter Großkaliberpistole Senioren 1 142
Hannig, Wilfried Großkaliberpistole Senioren 2 121
Otto, Rainer Großkaliberpistole Schützen 175
Lewin, Steffen Großkaliberpistole Schützen 148
Breckenfelder, Bernd Großkaliberpistole Senioren 1 113
Jacobs, Hans-Joachim Großkaliberpistole Senioren 2 101

Brandenburg, Horst Ordonnanzgewehr offen 79

Albrecht, Ingo Perkussionspistole offen 21

Schmidt, Peter Flinte Trap offen 12
Herrendorf, Pierre Flinte Trap offen 20



Ergebnisse

Ehlke, Detlef Flinte Trap offen 19
Pinger, Hans-Joachim Flinte Trap offen 24
Hannig, Wilfried Flinte Trap offen 22
Mielke, Heiko Flinte Trap offen 20
Mielke, Joachim Flinte Trap offen 22

Herrendorf, Pierre Osterbraten offen 185
Hannig, Wilfried Osterbraten offen 185
Schmidt, Peter Osterbraten offen 181
Busch, Susanne Osterbraten offen 179
Otto, Rainer Osterbraten offen 179
Jacobs, Hans-Joachim Osterbraten offen 179
Jacobs, Gudrun Osterbraten offen 157
Glapski, Silvio Osterbraten offen 170
Günther, Heinrich Osterbraten offen 167
Lewin, Steffen Osterbraten offen 135
Janicki, Udo Osterbraten offen 101
Hacker, Manfred Osterbraten offen 153
Glapski, Katrin Osterbraten offen 157
Dallmann, Wilfried Osterbraten offen 170
Schielke, Rainer Osterbraten offen 111
Sagert, Peter Osterbraten offen 142

Niemann, Rüdiger Peenetalpokal 96
Schöning, Ralf Peenetalpokal 197
Strahl, Marko Peenetalpokal 229
Wagner, Karl Peenetalpokal 0 216
Tabbert, Bernd Peenetalpokal 210
Jacobs, Gudrun Peenetalpokal 0 236
Busch, Susanne Peenetalpokal 0 240
Hannig, Wilfried Peenetalpokal 0 213
Glapski, Silvio Peenetalpokal 0 217
Krüger, Eberhard Peenetalpokal 0 220
Hannusch, Thorsten Peenetalpokal 0 251
Lewin, Steffen Peenetalpokal 0 174
Sagert, Peter Peenetalpokal 0 229
Jacobs, Gudrun Weihnachtsbraten offen 71
Sagert, Peter Weihnachtsbraten offen 64



Ergebnisse

Böttcher, Agnes Weihnachtsbraten offen 62
Hannusch, Thorsten Weihnachtsbraten offen 62
Böttcher, Ralf Weihnachtsbraten offen 61
Glapski, Silvio Weihnachtsbraten offen 61
Hiort, Jana Weihnachtsbraten offen 60
Hacker, Manfred Weihnachtsbraten offen 60
Schwertfeger, Benita Weihnachtsbraten offen 60
Glapski, Katrin Weihnachtsbraten offen 59
Platzeck, Johannes Weihnachtsbraten offen 58
Busch, Susanne Weihnachtsbraten offen 55
Krüger, Eberhard Weihnachtsbraten offen 54
Schmidt, Peter Weihnachtsbraten offen 53
Hannig, Wilfried Weihnachtsbraten offen 52
Otto, Rainer Weihnachtsbraten offen 52
Pinger, Hans-Joachim Weihnachtsbraten offen 51
Jacobs, Hans-Joachim Weihnachtsbraten offen 48
Otto, Joachim Weihnachtsbraten offen 47
Günther, Heinrich Weihnachtsbraten offen 47
Pleul, Wolf Dieter Weihnachtsbraten offen 45
Herrendorf, Pierre Weihnachtsbraten offen 41
Dallmann, Wilfried Weihnachtsbraten offen 40

Weihnachtsbraten offen Bach, H. fehlt 49,8
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Mitglieder

Name Vorname Fam-Name M/W Geburt Alter AK (Gützkow) 1/1/2019
Strahl, Marko
Tabbert, Bernd
Schöning, Ralf
Peters, Michael
Niemann, Rüdiger
SC Gützkow
SC Jarmen
Albrecht, Ingo Albrecht Ingo männlich M 1/2/1966 53 Altersklasse
Bauer, Arndt Bauer Arndt männlich M 2/5/1969 50 Altersklasse
Bergheimer, Egon Theodor Bergheimer Egon Theodor männlich M 8/3/1966 53 Altersklasse
Beyer, Helga Beyer Helga weiblich W 9/2/1953 66 Damen
Beyer, Hans-Ulrich Beyer Hans-Ulrich männlich M 2/12/1952 67 Senioren 2
Borkenhagen, Olaf Borkenhagen Olaf männlich M 8/9/1963 56 Senioren 1
Böttcher, Ralf Böttcher Ralf männlich M 3/26/1971 48 Altersklasse
Böttcher, Rolf Böttcher Rolf männlich M 9/5/1941 78 Senioren 2
Böttcher, Agnes Böttcher Agnes weiblich W 6/26/2002 17 Schülerinnen
Brandenburg, Horst Brandenburg Horst männlich M 4/17/1964 55 Altersklasse
Breckenfelder, Bernd Breckenfelder Bernd männlich M 9/19/1957 62 Senioren 1
Busch, Hannes Busch Hannes männlich M 5/9/1995 24 Schützen
Busch, Susanne Busch Susanne weiblich W 5/5/1968 51 Damen
Büschgens, Jan Büschgens Jan männlich M 4/30/1959 60 Senioren 1
Dallmann, Wilfried Dallmann Wilfried männlich M 12/17/1947 72 Senioren 2
Edel, Mario Edel Mario männlich M 5/31/1969 50 Altersklasse
Ehlke, Detlef Ehlke Detlef männlich M 3/23/1960 59 Senioren 1
Emmel-Stüber, Gesine Emmel-Stüber Gesine weiblich W 4/22/1977 42 Damen
Ewert, Bernd Ewert Bernd männlich M 11/18/1948 71 Senioren 2
Feike, Fred Feike Fred männlich M 5/18/1957 62 Senioren 1
Fleddermann, Ernst Fleddermann Ernst männlich M 9/6/1950 69 Senioren 2
Fründ, Ernst Fründ Ernst männlich M 12/29/1941 78 Senioren 2
Fründ, Axel Fründ Axel männlich M 11/22/1970 49 Altersklasse
Gebel, Anne Gebel Anne weiblich W 1/12/1973 46 Damen
Gebel, Malte Gebel Malte männlich M 2/19/2005 14 Schüler
Gebhardt, Bernd Gebhardt Bernd männlich M 6/8/1956 63 Senioren 1
Gierz, Eric Gierz Eric männlich M 10/23/1989 30 Schützen
Glapski, Silvio Glapski Silvio männlich M 7/29/1969 50 Altersklasse
Glapski, Katrin Glapski Katrin weiblich W 9/28/1966 53 Damen
Görs, Armin Görs Armin männlich M 4/20/1964 55 Altersklasse
Günther, Heinrich Günther Heinrich männlich M 9/10/1940 79 Senioren 2
Hacker, Manfred Hacker Manfred männlich M 7/31/1964 55 Altersklasse



Mitglieder

Hacker, Max Hacker Max männlich M 7/20/1995 24 Schützen
Hagemann, Marie Hagemann Marie weiblich W 1/20/1998 21 Damen
Hahnel, Detlef Hahnel Detlef männlich M 8/31/1960 59 Senioren 1
Hannig, Wilfried Hannig Wilfried männlich M 10/3/1950 69 Senioren 2
Hannusch, Theodor Hannusch Theodor männlich M 11/10/2003 16 Schüler
Hannusch, Theresa Hannusch Theresa weiblich W 7/1/2002 17 Schülerinnen
Hannusch, Thorsten Hannusch Thorsten männlich M 5/19/1968 51 Altersklasse
Held, Gernot Held Gernot männlich M 5/2/1950 69 Altersklasse
Helwig, Michael Helwig Michael männlich M 7/3/1979 40 Schützen
Herbst, Hagen Herbst Hagen männlich M 2/17/1936 83 Senioren 2
Herrendorf, Pierre Herrendorf Pierre männlich M 9/11/1964 55 Altersklasse
Herrendorf, Alyn Herrendorf Alyn weiblich W 12/9/1987 32 Damen
Hietkamp, Jutta Hietkamp Jutta weiblich W 3/13/1963 56 Damen
Hiort, Jana Hiort Jana weiblich W 1/28/1967 52 Damen
Holz, Steven Holz Steven männlich M 11/19/2001 18 Schützen
Ide, Manfred Ide Manfred männlich M 1/6/1953 66 Senioren 2
Jacobs, Gudrun Jacobs Gudrun weiblich W 11/8/1949 70 Damen
Jacobs, Hans-Joachim Jacobs Hans-Joachim männlich M 9/11/1947 72 Senioren 2
Jacobs, Ortrun Jacobs Ortrun weiblich W 7/22/1977 42 Damen
Janicki, Udo Janicki Udo männlich M 11/21/1955 64 Senioren 1
Jarling, Christine Jarling Christine weiblich W 7/16/1964 55 Damen
Jarling, Jürgen Jarling Jürgen männlich M 10/14/1955 64 Senioren 1
Jonas, Uwe Jonas Uwe männlich M 7/9/1956 63 Senioren 1
Jürgens, Karl Jürgens Karl männlich M 9/28/1954 65 Senioren 1
Kallenbach, Lutz Kallenbach Lutz männlich M 1/23/1943 76 Senioren 2
Kindermann, Hudo Kindermann Hudo männlich M 12/1/2009 10 Schüler
Köhler, Burkhardt Köhler Burkhardt männlich M 3/28/1947 72 Senioren 2
Kolodziejczyk, Stefan Kolodziejczyk Stefan männlich M 3/30/1990 29 Schützen
König, Gerhard König Gerhard männlich M 2/4/1939 80 Senioren 2
Krüger, Eberhard Krüger Eberhard männlich M 5/9/1952 67 Senioren 2
Krüger, Detlef Krüger Detlef männlich M 8/1/1959 60 Senioren 1
Krüger, Doris Krüger Doris weiblich W 5/25/1954 65 Damen
Kruse, Leon Kruse Leon männlich M 2/24/2009 10 Schüler
Kutter, Peter Kutter Peter männlich M 1/6/1942 77 Senioren 2
Lanske, Christina Lanske Christina weiblich W 6/23/1966 53 Damen
Lewin, Steffen Lewin Steffen männlich M 4/23/1980 39 Schützen
Mahlzahn, Joachim Mahlzahn Joachim männlich M 6/11/1947 72 Senioren 2
Markhoff, Andreas Markhoff Andreas männlich M 5/30/1963 56 Senioren 1
Metzler, Peter Metzler Peter männlich M 10/16/1943 76 Senioren 2
Mielke, Heiko Mielke Heiko männlich M 5/24/1986 33 Schützen



Mitglieder

Mielke, Joachim Mielke Joachim männlich M 5/31/1963 56 Senioren 1
Mielke, Melissa-Alexandra Mielke Melissa-Alexanweiblich W 11/29/2006 13 Schülerinnen
Mitterdiami, Joachim Mitterdiami Joachim männlich M 5/13/1957 62 Senioren 1
Mögenburg, Toni Mögenburg Toni männlich M 8/29/2002 17 Schüler
Müller, Olaf Müller Olaf männlich M 1/25/1967 52 Altersklasse
Müller, Erik Müller Erik männlich M 6/12/1969 50 Altersklasse
Münster, Wilfried Münster Wilfried männlich M 6/17/1950 69 Senioren 2
Nankemann, Friedhelm Nankemann Friedhelm männlich M 12/19/1966 53 Altersklasse
Nemitz, Detlef Nemitz Detlef männlich M 5/11/1953 66 Senioren 2
Neumann, Wolfgang Neumann Wolfgang männlich M 11/21/1944 75 Senioren 2
Otto, Joachim Otto Joachim männlich M 4/30/1943 76 Senioren 2
Otto, Rainer Otto Rainer männlich M 4/18/1976 43 Schützen
Pinger, Hans-Joachim Pinger Hans-Joachim männlich M 1/2/1949 70 Senioren 2
Platzeck, Johannes Platzeck Johannes männlich M 2/20/1981 38 Schützen
Pleul, Wolf Dieter Pleul Wolf Dieter männlich M 4/14/1947 72 Senioren 2
Plötz, Achim Plötz Achim männlich M 6/18/1951 68 Senioren 2
Pohl, Josefine Pohl Josefine weiblich W 6/29/1989 30 Damen
Pohlmann, Hannah Pohlmann Hannah weiblich W 4/21/2003 16 Schülerinnen
Pohlmann, Marco Pohlmann Marco männlich M 2/10/1971 48 Altersklasse
Prauße, Thomas Prauße Thomas männlich M 4/5/1961 58 Senioren 1
Rudnick, Dirk Rudnick Dirk männlich M 11/11/1969 50 Altersklasse
Rudolph, Siegfried Rudolph Siegfried männlich M 2/23/1944 75 Senioren 2
Sagert, Peter Sagert Peter männlich M 3/18/1951 68 Senioren 2
Schäfer, Enrico Schäfer Enrico männlich M 5/22/1970 49 Altersklasse
Schielke, Rainer Schielke Rainer männlich M 6/24/1948 71 Senioren 2
Schmidt, Peter Schmidt Peter männlich M 4/5/1956 63 Senioren 1
Schmoldt, Udo Schmoldt Udo männlich M 6/14/1960 59 Senioren 1
Schmoldt, René Schmoldt René männlich M 3/15/1992 27 Schützen
Schnürle, Annika Schnürle Annika weiblich W 11/10/1994 25 Damen
Schulz, Gerd Schulz Gerd männlich M 7/9/1951 68 Senioren 2
Schwertfeger, Benita Schwertfeger Benita weiblich W 6/1/1982 37 Damen
Siegmeier, Achim Siegmeier Achim männlich M 7/2/1952 67 Senioren 2
Siewert, Norbert Siewert Norbert männlich M 11/17/1958 61 Senioren 1
Simonis, Klaus Simonis Klaus männlich M 6/8/1944 75 Senioren 2
Sommerfeldt, Michael Sommerfeldt Michael männlich M 1/31/1964 55 Altersklasse
Speidel, Alfred Speidel Alfred männlich M 6/29/1944 75 Senioren 2
Spiering, Jette Spiering Jette weiblich W 2/18/1984 35 Damen
Spiering, Emely Spiering Emely weiblich W 4/18/2009 10 Schülerinnen
Steffen Joachim, Mielke Steffen Joachim Mielke männlich M 3/21/1995 24 Schützen
Steindorff, Jörg Steindorff Jörg männlich M 2/2/1966 53 Altersklasse



Mitglieder

Steindorff, Andre Steindorff Andre männlich M 3/31/1991 28 Schützen
Stremlow, Uwe Stremlow Uwe männlich M 6/11/1954 65 Senioren 1
Trapp, Hans-Bernd Trapp Hans-Bernd männlich M 2/4/1950 69 Senioren 2
Vagt, Michael Vagt Michael männlich M 10/12/1972 47 Altersklasse
Volkening, Kati Volkening Kati weiblich W 2/20/1975 44 Damen
Volkening, Tilo Volkening Tilo männlich M 9/7/1998 21 Schützen
von Koeding, Louise von Koeding Louise weiblich W 10/26/1999 20 Damen
von Koeding, Tobias von Koeding Tobias männlich M 4/26/2005 14 Schüler
Wandersee, Peter Wandersee Peter männlich M 9/18/1943 76 Senioren 2
Weier, Jens-Heino Weier Jens-Heino männlich M 3/19/1965 54 Altersklasse
Wenckel, Lars Wenckel Lars männlich M 2/18/1973 46 Altersklasse
Wenzel, Horst Wenzel Horst männlich M 7/26/1948 71 Senioren 2
Werner, Jürgen Werner Jürgen männlich M 12/3/1953 66 Senioren 2
Wilhelm, Werner Wilhelm Werner männlich M 2/2/1953 66 Damen
Wisselinck, Karl-Eberhard Wisselinck Karl-Eberhard männlich M 7/11/1940 79 Schüler
Wöbbekind, Karina Wöbbekind Karina weiblich W 1/21/1980 39 Damen
Wöbbekind, Meiko Friedrich Wöbbekind Meiko Friedrichmännlich M 2/17/2004 15 Schüler
Zenke, Nico Zenke Nico männlich M 10/29/1987 32 Schützen
Zenke, Thomas Zenke Thomas männlich M 12/27/1963 56 Senioren 1



AK

Alterklassen Herren Altersklassen Damen (Gützkow) Altersklassen Damen (DSB)
min. Alter Bezeichnung AK min. Alter Bezeichnung AK min. Alter Bezeichnung AK
8 Schüler 24 8 Schülerinnen 25 8 Schülerinnen C 25
18 Schützen 10 18 Damen 11 11 Schülerinnen B 23
46 Altersklasse 50 13 Schülerinnen A 21
56 Senioren 1 60 15 Jugend 31
66 Senioren 2 62 17 Juniorinnen B 43

19 Juniorinnen A 41
21 Damen 11
46 Damenaltersklasse 51
56 Seniorinnen A 61
66 Seniorinnen B 63
71 Seniorinnen C 65



Disziplinen

Disziplinen DSB
Luftgewehr 1.10
KK 100 m 1.35
KK 100 m - Auflage 1.36
Luftgewehr - Auflage 1.11
KK-Sportgewehr 1.40
KK-Sportgewehr - Auflage 1.41
Unterhebelrepetierer, 50 mtr. 1.56
Unterhebelrepetierer, 100 mtr. 1.57
Ordonnanzgewehr 1.58
Luftpistole 2.10
Luftpistole Auflage 2.11
Freie Pistole 2.20
KK Sportpistole 2.40
Zentralfeuerpistole 2.45
Großkaliberpistole 2.50
Großkaliberpistole .30 2.51
Großkaliberpistole .32 2.52
Großkaliberpistole 9 mm 2.53
Großkaliberpistole .38 2.54
Großkaliberrevolver .357 Magn. 2.55
Großkaliberrevolver .41 2.57
Großkaliberrevolver .44 Magn. 2.58
Großkaliberpistole .45 2.59
Flinte Trap 3.10
Perkussionsgewehr 7.10
Perkussionsrevolver 7.40
Perkussionspistole 7.50
Steinschloßpistole 7.60
Peenetalpokal
Osterbraten
Weihnachtsbraten
Pfingstbraten



Import

004007-0000113 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Albrecht Ingo männlich   1/2/1966 Deutschland 12/1/2018 12/1/2018 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Plötz 20 Deutschland 17126 Jarmen 0151/414362 Telefon mobil
004007-0000109 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Bauer Arndt männlich   2/5/1969 Deutschland 10/1/2018 9/18/2018 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Am Park 18 Deutschland 17089 Burow 03965/25717 Telefon privat
004007-0000124 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Bergheimer Egon Theodomännlich   8/3/1966 Deutschland 9/1/2019 9/1/2019 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Dargezin-Vor 7 Deutschland 17506 Gützkow 0170/538213 Telefon mobil
004007-0000001 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Beyer Helga weiblich   9/2/1953 Deutschland 1/1/1997 1/1/1997 00.00.0 17 - Damen I Stammverein Kugel           Pommersche- 40 Deutschland 17506 Gützkow 2926406 6.0508E+15
004007-0000002 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Beyer Hans-Ulrich männlich   2/12/1952 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Pommersche- 40 Deutschland 17506 Gützkow 2926407 6.0508E+15
004007-0000005 4007 Schützen-Compagnie Gützkow BorkenhagenOlaf männlich   8/9/1963 Deutschland 1/1/1996 1/1/1996 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Großer Ring 33 Deutschland 17121 Groß Zastrow 2926410 6.0508E+15
004007-0000003 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Böttcher Ralf männlich   3/26/1971 Deutschland 8/1/1998 8/1/1998 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Greifswalder- 16 Deutschland 17506 Gützkow 2926408 6.0508E+15
004007-0000004 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Böttcher Rolf männlich   9/5/1941 Deutschland 8/1/1998 8/1/1998 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Greifswalder- 16 Deutschland 17506 Gützkow 2926409 6.0508E+15
004007-0000080 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Böttcher Agnes weiblich   6/26/2002 Deutschland 4/1/2017 4/1/2017 00.00.0 43 - Junioren Stammverein Bogen           Greifswalder- 16 Deutschland 17506 Gützkow agnesboettchEmail ohne/nicht def 3084458 6.0508E+15
004007-0000017 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Brandenburg Horst männlich   4/17/1964 Deutschland 12/1/2015 12/1/2015 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Hauptstr. 3 Deutschland 17495 Groß Kiesow OT Krebsow 2926371 6.0508E+15
004007-0000148 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Breckenfelde Bernd männlich   9/19/1957 Deutschland 7/1/2011 9/13/2011 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Brauerhof 3 Deutschland 17506 Gützkow 2926387 6.0508E+15
004007-0000137 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Busch Hannes männlich   5/9/1995 Deutschland 10/1/2009 11/25/2009 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Lindenweg 11 Deutschland 17506 Gützkow 2926378 6.0508E+15
004007-0000142 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Busch Susanne weiblich   5/5/1968 Deutschland 9/1/2011 9/13/2011 00.00.0 15 - Damen IIStammverein Kugel           Lindenweg 11 Deutschland 17506 Gützkow 2926382 6.0508E+15
004007-0000117 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Büschgens Jan männlich   4/30/1959 Deutschland 10/1/2008 10/1/2008 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Gut Owstin Deutschland 17506 Gützkow 2926342 6.0508E+15
004007-0000061 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Dallmann Wilfried männlich   12/17/1947 Deutschland 11/1/2016 11/1/2016 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Kenitzerhage 5 Deutschland 17509 Kemnitz 038352/409 Telefon privat 3051239 6.0508E+15
004007-0000012 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Edel Mario männlich   5/31/1969 Deutschland 10/10/1994 10/10/1994 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Hirtenstr. 20 Deutschland 18059 Rostock 2926417 6.0508E+15
004007-0000013 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Ehlke Detlef männlich   3/23/1960 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Fritz-Reuter-S 9 Deutschland 17506 Gützkow 038353/5048 Telefon privat 2926418 6.0508E+15
004007-0000023 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Emmel-StübeGesine weiblich   4/22/1977 Deutschland 5/1/2013 5/1/2013 00.00.0 13 - Damen IIStammverein Kugel           Gützkower-St 15 Deutschland 17506 Bandelin 2926399 6.0508E+15
004007-0000016 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Ewert Bernd männlich   11/18/1948 Deutschland 1/1/1995 1/1/1995 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Greifswalder- 18 Deutschland 17506 Gützkow 038353/6689 Telefon privat 2926393 6.0508E+15
004007-0000167 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Feike Fred männlich   5/18/1957 Deutschland 11/1/2012 12/4/2012 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Kastanienwe 12 Deutschland 17498 Dargelin 2926368 6.0508E+15
004007-0000019 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Fleddermann Ernst männlich   9/6/1950 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Peeneblick 9 Deutschland 17506 Gützkow 2926395 6.0508E+15
004007-0000020 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Fründ Ernst männlich   12/29/1941 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Peenestr. 16a Deutschland 17506 Gützkow 2926396 6.0508E+15
004007-0000159 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Fründ Axel männlich   11/22/1970 Deutschland 3/1/2012 2/28/2012 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Peenestr. 16a Deutschland 17506 Gützkow 2926365 6.0508E+15
004007-0000068 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Gebel Anne weiblich   1/12/1973 Deutschland 12/1/2016 11/19/2016 00.00.0 13 - Damen IIStammverein Bogen           Zu den Eiche 15b Deutschland 17506 Bandelin 0173/941852 Telefon mobil 3051241 6.0508E+15
004007-0000074 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Gebel Malte männlich   2/19/2005 Deutschland 12/1/2016 11/19/2016 00.00.0 20 - Schüler Stammverein Bogen           Zu den Eiche 15b Deutschland 17506 Bandelin 3051242 6.0508E+15
004007-0000021 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Gebhardt Bernd männlich   6/8/1956 Deutschland 1/1/1996 1/1/1996 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Greifswalder-21b Deutschland 17506 Gützkow 2926397 6.0508E+15
004007-0000018 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Gierz Eric männlich   10/23/1989 Deutschland 8/1/2013 8/1/2013 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Dorfstr. 7 Deutschland 17495 Groß Kiesow 2926394 6.0508E+15
004007-0000093 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Glapski Silvio männlich   7/29/1969 Deutschland 1/1/2018 1/1/2018 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Zur Weidensc 2 Deutschland 17391 Medow 0152/226179 Telefon mobil 3169850
004007-0000094 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Glapski Katrin weiblich   9/28/1966 Deutschland 1/1/2018 1/1/2018 00.00.0 15 - Damen IIStammverein Kugel           Zur Weidensc 2 Deutschland 17391 Medow silviokatrin@ Email ohne/nicht definiert
004007-0000022 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Görs Armin männlich   4/20/1964 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Zum Koseno 7 Deutschland 17506 Gützkow 2926398 6.0508E+15
004007-0000025 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Günther Heinrich männlich   9/10/1940 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Friedensstra 7 Deutschland 17126 Jarmen 2926401 6.0508E+15
004007-0000027 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hacker Manfred männlich   7/31/1964 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Friedrich-Lud 26 Deutschland 17506 Gützkow 2926403 6.0508E+15
004007-0000052 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hacker Max männlich   7/20/1995 Deutschland 11/1/2007 11/1/2007 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           August-Bebel- 14 Deutschland 17506 Gützkow 2926427 6.0508E+15
004007-0000112 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hagemann Marie weiblich   1/20/1998 Deutschland 11/1/2018 11/1/2018 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Kugel           Chausseestr. 1 Deutschland 17506 Gribow 0152/060497 Telefon mobil
004007-0000028 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hahnel Detlef männlich   8/31/1960 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Meierei 6 Deutschland 17506 Gützkow 2926404 6.0508E+15
004007-0000006 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hannig Wilfried männlich   10/3/1950 Deutschland 2/1/2004 2/1/2004 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel Sportleiter   JA       Wiesenstr. 11a Deutschland 17498 Grubenhagen 2926411 6.0508E+15
004007-0000030 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hannusch Theodor männlich   11/10/2003 Deutschland 1/1/2014 1/1/2014 00.00.0 30 - Jugend Stammverein Kugel           Triftstr. 4 Deutschland 17506 Gützkow 2926420 6.0508E+15
004007-0000032 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hannusch Theresa weiblich   7/1/2002 Deutschland 1/1/2014 1/1/2014 00.00.0 43 - Junioren Stammverein Kugel           Triftstr. 4 Deutschland 17506 Gützkow 2926436 6.0508E+15
004007-0000110 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hannusch Thorsten männlich   5/19/1968 Deutschland 1/1/2001 1/1/2001 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel Präsident           Triftstr. 4 Deutschland 17506 Gützkow 0170 227554 Telefon mobil 2926339 6.0508E+15
004007-0000031 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Held Gernot männlich   5/2/1950 Deutschland 1/1/1998 1/1/1998 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Ringstr. 2a Deutschland 17495 Groß Kiesow 2926435 6.0508E+15
004007-0000120 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Helwig Michael männlich   7/3/1979 Deutschland 7/1/2008 7/1/2008 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Haffstr. 19 Deutschland 17419 Dargen 2926344 6.0508E+15
004007-0000029 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Herbst Hagen männlich   2/17/1936 Deutschland 1/1/2005 1/1/2005 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Kemnitzerhäge 12 Deutschland 17509 Kemnitz 2926405 6.0508E+15
004007-0000040 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Herrendorf Pierre männlich   9/11/1964 Deutschland 3/1/2007 3/1/2007 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Sanz Hof 3 Haus 3 Deutschland 17495 Groß Kiesow 2926446 6.0508E+15
004007-0000168 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Herrendorf Alyn weiblich   12/9/1987 Deutschland 11/1/2012 12/4/2012 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Kugel           Feldstr. 79 Deutschland 17489 Greifswald 2926369 6.0508E+15
004007-0000121 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hietkamp Jutta weiblich   3/13/1963 Deutschland 2/1/2008 2/1/2008 00.00.0 15 - Damen IIStammverein Kugel           Am Teich 1 Deutschland 17498 Neuenkirchen 2926345 6.0508E+15
004007-0000106 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Hiort Jana weiblich   1/28/1967 Deutschland 8/1/2018 8/1/2018 00.00.0 15 - Damen IIStammverein Kugel           Am Kanal 6 Deutschland 17506 Bandelin
004007-0000077 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Holz Steven männlich   11/19/2001 Deutschland 4/1/2017 4/1/2017 00.00.0 42 - Junioren Stammverein Kugel           Triftstr. 5c Deutschland 17506 Gützkow 3084456 6.0508E+15
004007-0000008 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Ide Manfred männlich   1/6/1953 Deutschland 9/1/2003 9/1/2003 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Töpferstr. 4 Deutschland 17506 Gützkow 038353/5035 Telefon privat 2926413 6.0508E+15
004007-0000041 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jacobs Gudrun weiblich   11/8/1949 Deutschland 7/1/2014 7/1/2014 00.00.0 17 - Damen I Stammverein Kugel           Dorfstraße 41 Deutschland 17495 Züssow (Ranzin) 2926445 6.0508E+15
004007-0000043 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jacobs Hans-Joachi männlich   9/11/1947 Deutschland 8/1/2014 8/1/2014 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Dorfstraße 41 Deutschland 17495 Züssow (Ranzin) 2926443 6.0508E+15
004007-0000048 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jacobs Ortrun weiblich   7/22/1977 Deutschland 8/1/2014 8/1/2014 00.00.0 13 - Damen IIStammverein Kugel           Dorfstraße 41 Deutschland 17495 Züssow (Ranzin) 2926424 6.0508E+15
004007-0000033 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Janicki Udo männlich   11/21/1955 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Karlstr. 1 Deutschland 17459 Koserow 2926437 6.0508E+15
004007-0000034 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jarling Christine weiblich   7/16/1964 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 15 - Damen IIStammverein Kugel           Friedrich-Lud 36 Deutschland 17506 Gützkow 2926438 6.0508E+15
004007-0000035 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jarling Jürgen männlich   10/14/1955 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Friedrich-Lud 36 Deutschland 17506 Gützkow 2926439 6.0508E+15
004007-0000036 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jonas Uwe männlich   7/9/1956 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           August-Bebel- 46 Deutschland 17506 Gützkow 2926440 6.0508E+15
004007-0000037 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Jürgens Karl männlich   9/28/1954 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Dorfstr. 49 Deutschland 17390 Klein Bünzow 2926441 6.0508E+15
004007-0000039 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Kallenbach Lutz männlich   1/23/1943 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Fritz-Reuter-S 15 Deutschland 17506 Gützkow 2926447 6.0508E+15
004007-0000128 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Kindermann Hudo männlich   12/1/2009 Deutschland 9/1/2019 9/1/2019 00.00.0 20 - Schüler Stammverein Bogen           Dorfstr. 9a Deutschland 17495 Groß Kiesow 0176/311495 Telefon mobil
004007-0000144 4007 Schützen-Co Dr. Köhler Burkhardt männlich   3/28/1947 Deutschland 9/1/2011 9/13/2011 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Rosa-Luxembu 2 Deutschland 17489 Greifswald 2926384 6.0508E+15
004007-0000098 4007 Schützen-Compagnie Gützkow KolodziejczykStefan männlich   3/30/1990 Deutschland 11/1/2017 11/1/2017 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Feldstraße 10 Deutschland 17089 Burow kdo.151@gooEmail ohne/nicht definiert
004007-0000042 4007 Schützen-Compagnie Gützkow König Gerhard männlich   2/4/1939 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Fritz-Reuter-S 19 Deutschland 17506 Gützkow 2926444 6.0508E+15
004007-0000044 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Krüger Eberhard männlich   5/9/1952 Deutschland 1/1/2006 1/1/2006 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Chausseestr. 42 Deutschland 17495 Groß Kiesow 2926442 6.0508E+15
004007-0000045 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Krüger Detlef männlich   8/1/1959 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Dorfstr. 45 Deutschland 17390 Klein Bünzow 2926421 6.0508E+15
004007-0000111 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Krüger Doris weiblich   5/25/1954 Deutschland 9/1/2018 9/1/2018 00.00.0 17 - Damen I Stammverein Kugel           Chausseestr. 42 Deutschland 17495 Groß Kiesow 038355/7440 Telefon privat
004007-0000119 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Kruse Leon männlich   2/24/2009 Deutschland 6/1/2019 6/1/2019 00.00.0 20 - Schüler Stammverein Bogen           Chausseestr. 7a Deutschland 17506 Gützkow
004007-0000047 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Kutter Peter männlich   1/6/1942 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Dorfstr. 20 Deutschland 17498 Neuenkirchen 2926423 6.0508E+15
004007-0000078 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Lanske Christina weiblich   6/23/1966 Deutschland 4/1/2017 4/1/2017 00.00.0 15 - Damen IIStammverein Bogen           Hauptstr. 28 Deutschland 17498 Weitenhagen 03834/50702 Telefon privat 3084457 6.0508E+15
004007-0000104 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Lewin Steffen männlich   4/23/1980 Deutschland 7/1/2018 7/1/2018 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Wollweber-Str 45 Deutschland 17389 Anklam 0173/691957 Telefon mobil
004007-0000049 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Mahlzahn Joachim männlich   6/11/1947 Deutschland 8/1/1998 8/1/1998 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Am See 6 Deutschland 17498 Behrenhoff 2926425 6.0508E+15
004007-0000050 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Markhoff Andreas männlich   5/30/1963 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Heckenweg 17b Deutschland 17506 Bandelin 2926426 6.0508E+15
004007-0000053 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Metzler Peter männlich   10/16/1943 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Pommersche- 65 Deutschland 17506 Gützkow 2926428 6.0508E+15
004007-0000024 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Mielke Heiko männlich   5/24/1986 Deutschland 8/1/2013 8/1/2013 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Fritz-Reuter-S 1 Deutschland 17506 Gützkow 2926400 6.0508E+15
004007-0000055 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Mielke Joachim männlich   5/31/1963 Deutschland 10/1/2015 10/1/2015 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Dorfstr. 41 Deutschland 17495 Groß Kiesow OT Klein kiesow 2926373 6.0508E+15
004007-0000076 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Mielke Melissa-Alex weiblich   11/29/2006 Deutschland 4/1/2017 4/1/2017 00.00.0 21 - Schüler IStammverein Bogen           Fritz-Reuter-S 1 Deutschland 17506 Gützkow 3084455 6.0508E+15
004007-0000123 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Mitterdiami Joachim männlich   5/13/1957 Deutschland 1/1/2008 1/1/2008 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Feldstr. 7 Deutschland 17495 Züssow 2926346 6.0508E+15
004007-0000056 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Mögenburg Toni männlich   8/29/2002 Deutschland 3/1/2015 3/1/2015 00.00.0 42 - Junioren Stammverein Kugel           Waldstr. 7 Deutschland 17506 Gützkow 2926374 6.0508E+15
004007-0000099 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Müller Olaf männlich   1/25/1967 Deutschland 2/1/2018 2/1/2018 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Bogen           Triftstr. 1 Deutschland 17506 Gützkow 3169851
004007-0000126 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Müller Erik männlich   6/12/1969 Deutschland 9/1/2019 9/1/2019 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Inntaler-Str. 27 Deutschland 16341 Panketal 030/8442681 Telefon privat
004007-0000054 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Münster Wilfried männlich   6/17/1950 Deutschland 1/1/1998 1/1/1998 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Kastanienwe 24 Deutschland 17498 Diedrichshagen 2926429 6.0508E+15
004007-0000169 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Nankemann Friedhelm männlich   12/19/1966 Deutschland 11/1/2012 12/4/2012 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Fritzow Nr. 15 Deutschland 17506 Gützkow 2926370 6.0508E+15
004007-0000161 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Nemitz Detlef männlich   5/11/1953 Deutschland 11/1/2012 12/4/2012 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Gebrüder-Kre 51 Deutschland 17506 Gützkow 3107258 6.0508E+15
004007-0000057 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Neumann Wolfgang männlich   11/21/1944 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Lange Str. 11 Deutschland 18569 Schaprode 2926430 6.0508E+15
004007-0000062 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Otto Joachim männlich   4/30/1943 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Friedrich-Lud 35 Deutschland 17506 Gützkow 2926432 6.0508E+15
004007-0000063 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Otto Rainer männlich   4/18/1976 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Friedrich-Lud 36 Deutschland 17506 Gützkow 2926433 6.0508E+15
004007-0000066 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Pinger Hans-Joachi männlich   1/2/1949 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Zu den Eiche 7 Deutschland 17506 Bandelin 2926391 6.0508E+15
004007-0000100 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Platzeck Johannes männlich   2/20/1981 Deutschland 2/1/2018 2/1/2018 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Lomonossowa10a Deutschland 17491 Greifswald 3169852
004007-0000015 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Pleul Wolf Dieter männlich   4/14/1947 Deutschland 3/1/2016 3/1/2016 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Herderstr. 1 Deutschland 17489 Greifswald 03834/50066 Telefon privat 2975184 6.0508E+15
004007-0000067 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Plötz Achim männlich   6/18/1951 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Kleine Wall-St 4 Deutschland 17506 Gützkow 2926348 6.0508E+15
004007-0000059 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Pohl Josefine weiblich   6/29/1989 Deutschland 1/1/2016 1/1/2016 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Kugel           Tulpenweg 14 Deutschland 17495 Züssow 2926376 6.0508E+15
004007-0000089 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Pohlmann Hannah weiblich   4/21/2003 Deutschland 10/1/2017 10/1/2017 00.00.0 31 - Jugend wStammverein Bogen           Dargezin 9 Deutschland 17506 Gützkow 0172/908121 Telefon mobil 3141609 6.0508E+15
004007-0000091 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Pohlmann Marco männlich   2/10/1971 Deutschland 10/1/2017 10/1/2017 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Dargezin 9 Deutschland 17506 Gützkow 038353/7786 Telefon privat 3141610 6.0508E+15
004007-0000038 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Prauße Thomas männlich   4/5/1961 Deutschland 3/1/2014 3/1/2014 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Holzteichstr. 14 Deutschland 17489 Greifswald 2926448 6.0508E+15
004007-0000125 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Rudnick Dirk männlich   11/11/1969 Deutschland 9/1/2019 9/1/2019 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Straußstr. 57 Deutschland 16341 Panketal 0171/344645 Telefon mobil
004007-0000011 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Rudolph Siegfried männlich   2/23/1944 Deutschland 1/1/2014 1/1/2014 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Lubminer Pla 8 Deutschland 17493 Greifswald 03834/84300 Telefon privat 2975185 6.0508E+15
004007-0000071 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Sagert Peter männlich   3/18/1951 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Friedrich-Lud 31 Deutschland 17506 Gützkow 2926351 6.0508E+15
004007-0000127 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schäfer Enrico männlich   5/22/1970 Deutschland 7/1/2008 7/1/2008 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Zum Koseno 2 Deutschland 17506 Gützkow 2926347 6.0508E+15
004007-0000073 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schielke Rainer männlich   6/24/1948 Deutschland 1/1/1995 1/1/1995 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Gebrüder-Kre 56 Deutschland 17506 Gützkow 2926353 6.0508E+15
004007-0000075 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schmidt Peter männlich   4/5/1956 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel Schatzmeiste           Lindenweg 3 Deutschland 17506 Gützkow 038353/6696 Telefon dienstlich 2926354 6.0508E+15
004007-0000146 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schmoldt Udo männlich   6/14/1960 Deutschland 6/1/2011 9/13/2011 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Pätschow 39 Deutschland 17390 Groß Polzin 2926385 6.0508E+15
004007-0000147 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schmoldt René männlich   3/15/1992 Deutschland 6/1/2011 9/13/2011 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Pätschow 39 Deutschland 17390 Groß Polzin 2926386 6.0508E+15
004007-0000105 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schnürle Annika weiblich   11/10/1994 Deutschland 7/1/2018 7/1/2018 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Kugel           Wiesenstr. 1 Deutschland 17498 Dargelin 0176/618957 Telefon mobil
004007-0000079 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schulz Gerd männlich   7/9/1951 Deutschland 1/1/1991 1/1/1991 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Lomonossow 14b Deutschland 17493 Greifswald 2926355 6.0508E+15
004007-0000092 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Schwertfeger Benita weiblich   6/1/1982 Deutschland 10/1/2017 10/1/2017 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Kugel           Ringstr. 28 Deutschland 17498 Behrenhoff 0172/384641 Telefon mobil 3141611 6.0508E+15
004007-0000155 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Siegmeier Achim männlich   7/2/1952 Deutschland 7/1/2008 1/5/2012 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Schulstr. 3 Deutschland 17495 Groß Kiesow 2926363 6.0508E+15
004007-0000162 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Siewert Norbert männlich   11/17/1958 Deutschland 11/1/2012 12/4/2012 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Waldstr. 22 Deutschland 17498 Sestelin 2926367 6.0508E+15
004007-0000116 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Simonis Klaus männlich   6/8/1944 Deutschland 6/1/2019 6/1/2019 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Priemen 23 Deutschland 17391 Neetzow-Liep0152/246075 Telefon mobil
004007-0000084 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Sommerfeldt Michael männlich   1/31/1964 Deutschland 1/1/1993 1/1/1993 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Am Bahnhof 14 Deutschland 17390 Klein Bünzow 2926356 6.0508E+15
004007-0000085 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Speidel Alfred männlich   6/29/1944 Deutschland 1/1/2000 1/1/2000 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Neue Feldstr. 9 Deutschland 17126 Jarmen 2926357 6.0508E+15
004007-0000086 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Spiering Jette weiblich   2/18/1984 Deutschland 9/1/2017 9/1/2017 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Bogen           Mascowstr. 13 Deutschland 17506 Gützkow jetspi@web.dEmail ohne/nicht def 3121015 6.0508E+15
004007-0000087 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Spiering Emely weiblich   4/18/2009 Deutschland 9/1/2017 9/1/2017 00.00.0 21 - Schüler IStammverein Bogen           Mascowstr. 13 Deutschland 17506 Gützkow 3121016 6.0508E+15
004007-0000122 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Steffen Joac Mielke männlich   3/21/1995 Deutschland 8/1/2019 8/31/2019 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Bogen           Dorfstr. 41 Deutschland 17495 Groß Kiesow 0176/973120 Telefon mobil
004007-0000115 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Steindorff Jörg männlich   2/2/1966 Deutschland 5/1/2008 5/1/2008 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Dorfstr. 9 Deutschland 17506 Gützkow 2926341 6.0508E+15
004007-0000133 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Steindorff Andre männlich   3/31/1991 Deutschland 10/1/2008 10/1/2008 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Dorfstr. 9 Deutschland 17506 Gützkow 2926362 6.0508E+15
004007-0000026 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Stremlow Uwe männlich   6/11/1954 Deutschland 6/1/2013 6/1/2013 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Kleinbahnwe 8 Deutschland 17495 Züssow 2926402 6.0508E+15
004007-0000090 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Trapp Hans-Bernd männlich   2/4/1950 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           August-Bebel- 30 Deutschland 17506 Gützkow 2926359 6.0508E+15
004007-0000139 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Vagt Michael männlich   10/12/1972 Deutschland 9/1/2010 9/29/2010 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Heckenweg 17a Deutschland 17506 Bandelin 2926379 6.0508E+15
004007-0000009 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Volkening Kati weiblich   2/20/1975 Deutschland 10/1/2013 10/1/2013 00.00.0 13 - Damen IIStammverein Kugel           Vom Hofstr. 3 Deutschland 17506 Gützkow 2926414 6.0508E+15
004007-0000150 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Volkening Tilo männlich   9/7/1998 Deutschland 12/1/2011 12/13/2011 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Gebrüder-Kre 55 Deutschland 17506 Gützkow 2926389 6.0508E+15
004007-0000081 4007 Schützen-Compagnie Gützkow von Koeding Louise weiblich   10/26/1999 Deutschland 5/1/2017 5/1/2017 00.00.0 41 - Junioren Stammverein Kugel           Dorf 45 Deutschland 17495 Groß Kiesow 038356/5182 Telefon privat 3084459 6.0508E+15
004007-0000082 4007 Schützen-Compagnie Gützkow von Koeding Tobias männlich   4/26/2005 Deutschland 5/1/2017 5/1/2017 00.00.0 20 - Schüler Stammverein Kugel           Dorfstr. 45 Deutschland 17495 Groß Kiesow 038356/5182 Telefon privat 3107257 6.0508E+15
004007-0000095 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wandersee Peter männlich   9/18/1943 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel Vize-Präsiden          Gebrüder-Kre 46 Deutschland 17506 Gützkow 038353 6689 Telefon privat 2926360 6.0508E+15
004007-0000134 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Weier Jens-Heino männlich   3/19/1965 Deutschland 10/1/2008 10/1/2008 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Dorfstr. 21a Deutschland 17506 Gützkow 2926377 6.0508E+15
004007-0000051 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wenckel Lars männlich   2/18/1973 Deutschland 1/1/2016 12/29/2015 00.00.0 12 - Herren II Stammverein Kugel           Birnenweg 19 Deutschland 17489 Greifswald 2926372 6.0508E+15
004007-0000096 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wenzel Horst männlich   7/26/1948 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Ranziner We 42 Deutschland 17506 Gützkow 2926361 6.0508E+15
004007-0000097 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Werner Jürgen männlich   12/3/1953 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Jahnstr. 8 Deutschland 17126 Jarmen 2926334 6.0508E+15
004007-0000101 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wilhelm Werner männlich   2/2/1953 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           Friedrich-Lud 33 Deutschland 17506 Gützkow 2926335 6.0508E+15



Import

004007-0000103 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wisselinck Karl-Eberhar männlich   7/11/1940 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 16 - Herren I Stammverein Kugel           August-Bebel- 52 Deutschland 17506 Gützkow 2926336 6.0508E+15
004007-0000064 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wöbbekind Karina weiblich   1/21/1980 Deutschland 11/1/2016 11/1/2016 00.00.0 11 - Damen I Stammverein Kugel           Feldstr. 4 Deutschland 17495 Züssow 038355/6854 Telefon privat 3051240 6.0508E+15
004007-0000065 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Wöbbekind Meiko Friedri männlich   2/17/2004 Deutschland 11/1/2016 11/1/2016 00.00.0 30 - Jugend Stammverein Kugel           Feldstr. 4 Deutschland 17495 Züssow 038355/6854 Telefon privat 3107256 6.0508E+15
004007-0000107 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Zenke Nico männlich   10/29/1987 Deutschland 1/1/2001 1/1/2001 00.00.0 10 - Herren I Stammverein Kugel           Zum Bollwerk 4 Deutschland 17506 Gützkow 2926337 6.0508E+15
004007-0000108 4007 Schützen-Compagnie Gützkow Zenke Thomas männlich   12/27/1963 Deutschland 10/1/1990 10/1/1990 00.00.0 14 - Herren II Stammverein Kugel           Zum Bollwerk 4 Deutschland 17506 Gützkow 2926338 6.0508E+15
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